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Mad Kong 80 ml - HIROLAB

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Mad Kong 80 ml - HIROLAB
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uplement diety

⚡ Maksymalne wsparcie treningu – innowacyjna formuła GlycoPump® zapewnia intensywne uczucie pełności mięśni i
maksymalną wytrzymałość.
⚡ Nieograniczona energia i laserowa koncentracja – błyskawiczna absorpcja składników sprawia, że efekt odczujesz niemal
natychmiast!
⚡ Przełamywanie granic wytrzymałości – zaawansowana formuła wspiera dłuższe, mocniejsze i skuteczniejsze treningi.
⚡ Mentalna dominacja –  myśl szybciej, reaguj natychmiast i działaj bez wahania!
⚡ Certyfikowana jakość – Mad Kong Shot spełnia najwyższe standardy czystości (HACCP i ISO).

Składniki aktywne

Składniki W 26,67 ml – 1/3 strzału (Zalecana pojedyncza dawka) ; W 80 ml – 1 strzał (Zalecana dzienna porcja)

*Beta-alanina/Beta alanina 800 mg ; 2400 mg
Tauryna/Tauryna 546,7 mg ; 1640 mg
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Cytrulina (Cytrulline malate)/Cytrulina (Jabłczan cytruliny) 333,3 mg ; 1000 mg
AAKG/AAKG 266,7 mg ; 800 mg
N-acetyl L-tyrozyna/N-acetyl-L-tyrozyna 266,7 mg ; 800 mg
Cholina (Choline bitartrate)/Cholina (Dwuwinian choliny) 166,7 mg ; 500 mg
Kofeina/Caffeine 129,7 mg ; 389 mg
Teanina z zielonej herbaty/Teanina z ekstraktu zielonej herbaty 66,7 mg ; 200 mg
Standaryzowany ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze) 9:1 zaw. 50% polifenoli, 30% katechin, 7,5%
katechin ; 50 mg ; 150 mg
-Polyphenols/Polifenole 25 mg ; 75 mg
-Catechins/Katechiny 15 mg ; 45 mg
-Caffeine/Kofeina 4.4 mg ; 24.5 mg
-EGCG/EGCG 3.7 mg ; 13.7 mg
* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Składniki: Woda, beta alanina, sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego (17%), tauryna, cytrulina (jabłczan cytruliny),
AAKG (alfa-ketoglutaran l-argininy), N-acetyl-L-tyrozyna, kwas cytrynowy, regulator kwasowości: cytryniany potasu, w tym
potaso, cholina – dwuwinian choliny, sok cytrynowy z zagęszczonego soku cytrynowego (3%), kofeina, teanina z ekstraktu
zielonej herbaty, standaryzowany ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze) 9-12:1 zaw. 50% polifenoli,
30% katechin, 7,5% kofeiny, 17,6% EGC – epigallokatechina, 33% EGCG – epigallokatechina gallusam epigallokatechiny,
aromaty, substancje słodzące – aspartam, acesulfam K, neotam, maltodekstryna, substancje konserwujące – sorbinian potasu,
benzoesan sodu.

Masa netto: 300g

Sposób użycia

Stosowanie: Zaleca się spożywać 1/3 shotu – 26,67ml trzy razy dziennie. Po otwarciu spożyć do 48 godzin, przechowywać w
lodówce.  Wstrząsnąć mocno przed użyciem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie
zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży i
karmiące piersią.

Ostrzeżenie
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na
którykolwiek z jego składników. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym
w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i
zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zawiera kofeinę; Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety
karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat; Zrównoważona dieta i zdrowy styl życia są ważne. Ze względu na wysoką
zawartość kofeiny produkt jest niewskazany dla dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia, kobiet w ciąży, kobiet karmiących,
diabetyków oraz osób wrażliwych na kofeinę, z nadciśnieniem i innymi chorobami układu krążenia. Nie łączyć z alkoholem. Nie
przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł.

Sposób przechowywania

Przechowywać w sposób odpowiedni dla produktu: chronić przed słońcem, przechowywać w temperaturze od 5 – 25°C w
suchym i chłodnym miejscu. Chronić przed działaniem promieni słonecznych i przemrożeniem. Temperatura magazynowania
od 5 – 25°C w czystym i suchym miejscu.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: HERO PRO LTDOffice 312b, 182-184 High Street North,London, United Kingdom, E6 2JA
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